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Wydarzenia: 

• Konkursy 

• Kiermasz świąteczny 

• Bombki w bibliotece 

• Rodzinnie w 3b 

• Święto dziadków w 3c 

• Audycje muzyczne 

• Cyrk Focus 

• 3a w bibliotece szkolnej 

• W orkiestrze dętej 

• Wspomnienia z ferii 

 

 

SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE W 3b 

Gdy nadchodzą piękne święta Bożego Narodzenia, każdy o bliskich swoich 

pamięta - pamiętali o tym uczniowie kl.3b wraz  

z wychowawczynią i zaprosili po raz trzeci do naszej szkoły swoich 

najbliższych - rodziców, babcie i dziadków. To dla nich przygotowali piękne 

wiersze, kolędy i pastorałki oraz podarunki. Przy świątecznie zastawionym 

stole (za który dziękujemy rodzicom) toczyły się rozmowy, niektórzy nucili 

kolędy, wzruszeń było wiele. A podsumowaniem niech będzie ten tekst:  

”Święta Bożego Narodzenia szybko się zbliżają, w święta ludzie się kochają. 

Przy łamaniu się opłatkiem, płyną z oczu łzy ukradkiem. Życzymy sobie 

Wszystkiego Najlepszego, dając w policzek całusa wielkiego.” 

Wychowawczyni: Elżbieta Bartosik 
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Uczniowie klas trzecich wzięli udział  

w IV Diecezjalnym konkursie na najpiękniejszą 

szopkę i ozdobę choinkową. Nagrodzeni: 

 w kategorii: kartki świąteczne  

– II miejsce Wiktoria Mazur kl. 3b 

w kategorii: ozdoby stojące 

 – I miejsce Zuzanna Goljanek kl. 3b 

GRATULUJEMY! 

Samorząd Uczniowski Gimnazjum zorganizował konkurs 

 „Góra grosza”. Uczniowie klasy 3b wzięli w nim udział.  

W konkursie na najwyższą zebraną kwotę w klasie  

zajęli III miejsce.  

Zebrane pieniądze otrzymała fundacja „Towarzystwo Nasz 

Dom” pomagająca potrzebującym dzieciom. 

GRATULUJEMY! 

 

Uczniowie klasy 3a byli na warsztatach 

dekorowania bombek w bibliotece 

gminnej. Zanim przystąpili do pracy 

obejrzeli elementy dekoracyjne oraz 

przykładowe bombki. Umiejętności 

plastyczne bardzo się na tych warsztatach 

przydały, a wykonane bombki uczniowie 

zabrali ze sobą do domu. 

 

Na warsztatach uczniowie klasy 3a 
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15.02.2015r. uczniowie klasy 3b byli na plastycznych  

warsztatach świątecznych. Pani Ewa krótko opowiedziała 

o zwyczajach świątecznych, w tym przygotowywaniu 

ozdób na choinkę. Pokazała jak wykonać bombkę  

z przygotowanych materiałów. Każdy z wypiekami zabrał 

się ochoczo do pracy, bo chciał wykonać najpiękniejszą 

bombkę. Nagrodą za włożony trud było zabranie  do 

domu ozdoby. 

Wychowawczyni : Elżbieta Bartosik 
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Uczniowie klasy 3a są częstymi gośćmi w bibliotece 

szkolnej. Tuż przed feriami świątecznymi trzecioklasiści 

przybyli na lekcję osnutą wokół magicznego Bożego 

Narodzenia. Na początku uczniowie wysłuchali tekstu  

o rodzinie z książki „Kim jesteś?” ks. Jana Twardowskiego. 

Poeta podkreślił w nim rolę mamy i taty w życiu każdego 

dziecka. Było to wstępem do rozważań świątecznych. 

Pojawiło się dużo ciekawych książek. Uczniowie pracowali 

w grupach: wyszukiwali w książkach potrzebne wiadomości, 

selekcjonowali je, ustnie referowali zagadnienia. Taka 

forma pracy to dla nich przygotowanie do korzystania ze 

źródeł informacji. Było też czytanie ciekawszych 

fragmentów nowej książki „Wigilia Małgorzaty”- tu oprócz 

tematyki świątecznej poruszony jest problem starości  

i samotności. Na koniec uczniowie otrzymali piękne 

życzenia na kolorowych kartkach. 

Nauczyciel biblioteki: Krystyna Szłapa 

 

 

W V Międzyszkolnym Konkursie Piosenki Angielskiej 

w Krasieninie wyróżnienie otrzymały: 

Nina Caban, Wiktoria Snopkowska,  

Wiktoria Kozieł – kl. 3a 

GRATULUJEMY! 

Ozdoby świąteczne z szyszek, orzechów, zbóż, kory, zasuszonych kwiatów, ziół, 

owoców i gałęzi można było zobaczyć i kupić na grudniowym kiermaszu świątecznym 

w naszej szkole. Przepiękne prace zostały wykonane przez uczniów z klasy 3c i ich 

rodziców. Duszą artystyczną całego przedsięwzięcia była wychowawczyni klasy  

pani Anna Wójcik 
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Uczniowie klasy 3a i 3b wzięli udział  

w Szkolnym Konkursie SKO na plakat zachęcający do 

oszczędzania. Nagrody otrzymali: 

kl.3a – Wiktoria Snopkowska, Tomasz Królik, 

 Mikołaj Mularczuk, Igor Zarzycki 

kl. 3b – Zuzanna Goljanek, Wiktoria Mazur 

GRATULUJEMY! 

Dziś byliśmy na audycji muzycznej. Przypomnieliśmy sobie 

polskie tańce narodowe. Jest to: kujawiak, krakowiak, 

mazur, oberek i polonez. Tancerze zatańczyli te pięć 

tańców. Tancerz miał na imię Staś, a tancerka Marysia. 

Śpiewaliśmy piosenki dla babci i dziadzia. Audycja była 

bardzo udana. 

Nina Caban kl. 3a 

…Najbardziej podobał mi się mazur. Mazura tańczy się 

szybko. Strój dziewczyny to biała suknia. Strój chłopaka to 

niebieski mundur, spodnie. Jest pięć tańców: polonez, 

mazur, oberek, krakowiak, kujawiak. Audycja była świetna. 

Mikołaj Mularczuk kl. 3a 

 

…Tancerka miała kolorową sukienkę, czerwone korale, kokardkę na 

warkoczu i ładne czarne buty. Tancerz miał białą koszulę, pas, czarne 

spodnie i buty. Tancerze przepięknie w tym wyglądali i ładnie tańczyli. 

Pani Muzyka zaśpiewała piosenkę o babci i dziadziu. Pani bardzo ładnie ją 

zaśpiewała. Tancerz miał na imię Staś, a tancerka Marysia. 

Zaprezentowali pięć tańców narodowych: krakowiaka, poloneza, oberka, 

mazura, kujawiaka. Na koniec pani Muzyka zaśpiewała piosenkę  

o najprostszym cieście na świecie. Bardzo podobała mi się audycja. 

Wiktoria Kozieł kl. 3a 

…Pani Muzyka podzieliła tańce narodowe 

na powolne i szybkie. Najbardziej podobał 

mi się polonez. Z Muzyką przyjechała para, 

która tańczyła te tańce. Tancerz miał białą 

koszulę, spodnie i kolorowy pas. Tancerka 

miała szary strój. Audycja była ciekawa  

i podobała mi się. 

Jan Borawski kl. 3a 

Przyjechała do nas pani Muzyka. Śpiewaliśmy 

piosenkę pt. „Zima zła”. Potem Staś i Marysia 

zaprezentowali tańce narodowe: poloneza, 

kujawiaka, oberka, mazura i krakowiaka. Pani 

Muzyka zaśpiewała z nami piosenkę  

o najłatwiejszym cieście na świecie. Bardzo 

podobała mi się audycja. 

Bartosz Pyśniak kl. 3a 
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…Rozmawialiśmy o tańcach polskich. Goście zatańczyli taniec, a my 

musieliśmy odgadnąć jego nazwę. Poznaliśmy pięć polskich tańców: 

krakowiaka, oberka, poloneza, kujawiaka, mazura. Tancerze byli ubrani 

w stroje ludowe. Pani Muzyka śpiewała piosenkę pt. „U babci jest 

słodko” i „Najłatwiejsze ciasto w świecie”. Na tej audycji nauczyliśmy 

się rozpoznawać tańce narodowe. Było bardzo ciekawie. 

Wiktoria Snopkowska kl. 3a 



 

 

 

 

 

 

 

…Pani bibliotekarka objaśniała litery i określenia 

umieszczone na regałach z książkami. Pokazywała książki 

literatury pięknej. Następnie rozdała nam kartki  

z wierszami. Musieliśmy odpowiedzieć na pytania całymi 

zdaniami. Do gatunków literatury pięknej należą powieści 

historyczne, biografie, kryminały, romanse, dzienniki oraz 

poezja. Na koniec mogliśmy wypożyczyć książki. Wizyta 

była bardzo interesująca. 

Nina Caban, Wiktoria Kozieł, Sandra Radzikowska kl. 3a 

…Pani Muzyka powiedziała nam jak nazywają się polskie tańce 

narodowe. To krakowiak, polonez, oberek, mazur i kujawiak. 

Tancerze mieli na imię Marysia i Stasio. Jej strój składał się  

z zapaski, spódnicy, butów i bluzki. Strój chłopca to buty, 

spodnie i koszula. Pani Muzyka zaśpiewała piosenkę o zimie  

i najłatwiejszym cieście na świecie. Audycja była ciekawa. 

Tomasz Królik kl. 3a 

…Pani Muzyka śpiewała piosenkę o babci i jak upiec ciasto. 

Dowiedzieliśmy się, że te tańce tańczyli zwykli ludzie na 

zabawach na wsi. Audycja bardzo mi się podobała. 

Jakub Pawłowski kl.3a 

…Tematem audycji były tańce narodowe. Najpierw 

była piosenka o babci. Potem zagadki. Mieliśmy 

odgadnąć nazwę tańca tańczonego przez tancerzy. 

Audycja mi się podobała. 

Kamil Romanowski kl. 3a 

…Na początku przyszli do nas wieśniacy. Dziewczyna była 

ubrana w białą bluzkę i szarą spódnicę. Chłopak był ubrany  

w białą koszulę i spodnie oraz kolorowy pas. Śpiewaliśmy 

piosenki: Najłatwiejsze ciasto” i „Zima”. Bardzo mi się 

podobało. 

Daria Kasperek kl. 3a 

Wczoraj byliśmy w bibliotece szkolnej. Rozmawialiśmy  

o podziale książek na półkach. Literatura piękna to: lektury, 

bajki, książki przyrodnicze i techniczne, detektywistyczne, 

wiersze. Potem przeszliśmy do czytelni. Tam pani 

bibliotekarka przygotowała nam książki literatury pięknej, 

które nam pokazała. Pani czytała nam książkę o Ryjku. 

Bardzo nam się podobało. 

Mateusz Młynek, Igor Zarzycki kl. 3a 
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…Pani opowiadała nam o różnych rodzajach książek. Literatura 

piękna to: książki detektywistyczne, przyrodnicze, przygodowe. 

Dostaliśmy wiersz pt. „Książka”. Mieliśmy odpowiedzieć na pytanie: 

Jakie pożytki wynikają z czytania książek? Odpowiedź to: rozwijanie 

wyobraźni, łatwiejsze czytanie i poprawna wymowa. Każdy dostał 

do rozwiązania krzyżówkę o czytaniu. Wizyta w bibliotece nam się 

podobała. 

Jakub Mól, Tomasz Królik kl. 3a 

 

 

 

  

…Pani opowiadała nam o działach książek. Rodzaje książek to: 

bajki, wiersze, książki przygodowe, o zwierzętach, książki 

detektywistyczne. Mieliśmy pytanie: Kim jest książka? To pytanie 

było z wiersza pt. „Książka – mój przyjaciel”. Odpowiedzieliśmy, 

że książka jest mądra, wierna i jest przyjacielem. Pani czytała 

książkę o wesołym Ryjku. Na koniec mogliśmy wypożyczyć 

książki. Bardzo nam się podobało. 

Jakub Gołofit, Bartosz Pyśniak kl. 3a 

…Pani pokazywała nam regały z różnymi książkami 

dostosowanymi do wieku czytelników. Rozmawialiśmy 

o literaturze pięknej, w której są książki przyrodnicze, 

słowniki, encyklopedie, książki przygodowe, 

detektywistyczne i bajki. Pani bibliotekarka dała nam 

wiersze z pytaniami, na które musieliśmy 

odpowiedzieć. Pytania były o czytaniu. Na koniec 

dostaliśmy krzyżówki do rozwiązania. Bardzo nam się 

podobało. 

Michalina German, Małgosia Korbus, Daria Kasperek, 

Wiktoria Snopkowska kl. 3a 

W piątek 22.01 uczniowie naszej klasy zaprosili swoich 

kochanych dziadków i babcie na uroczyste spotkanie  

z okazji ich święta. Były piosenki, wierszyki, granie na 

dzwonkach, a także pięknie wykonany walczyk. Babcie  

i dziadkowie otrzymali od nas własnoręcznie wykonane 

prezenty wraz z życzeniami. Rodzice przygotowali słodki 

poczęstunek. Wszystkim dopisywał dobry humor, 

panowała miła atmosfera . 

Ewelina Adamska kl. 3c. 

 

Przygotowania do Dnia Babci i Dziadzia rozpoczęły się około 

dwa tygodnie przed uroczystością. Na początek ćwiczyliśmy 

taniec ”Zimowy walczyk”. Następnie uczyliśmy się recytacji 

oraz śpiewu. Dni prób szybko mijały. Nareszcie nadszedł tak 

oczekiwany dzień. 22 stycznia o godzinie 16.00 występy 

rozpoczęły się. Po przedstawieniach był czas poczęstunku. 

Julia Stefaniak, Ola Warowna kl. 3c 

Uczniowie klasy 3a: 

Wiktoria Kozieł, Wiktoria Snopkowska,  

Mateusz Młynek 

wzięli udział w Szkolnym konkursie recytatorskim. Pięknie 

zaprezentowali przygotowane wiersze. Za swój występ 

otrzymali podziękowania w formie dyplomów. 

GRATULUJEMY! 
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W naszej szkole odbył się pokaz cyrku Focus.   

W pokazie brali udział prowadzący klaun oraz 

zwierzęta. Cyrkowcy przedstawiali śmieszne 

skecze. Pani pokazywała w jaki sposób można 

kręcić hula – hop. Odbył się pokaz „ziania” 

ogniem, stania na rozbitych szkłach i chodzenie 

po drabince z mieczy. Klaun bawił się z psem. 

W pokazie brał też udział królik i kameleon. 

Pokaz cyrku bardzo mi się podobał, gdyż był 

śmieszny i zabawny. 

Tomasz Królik kl. 3a 

…Pani cyrkowiec pokazała sztuczkę ze świnką morską, którą 

wyciągnęła z magicznej doniczki. Zabawny klaun pokazał pudelka 

skaczącego przez obręcze. Podobał mi się też pan, który chodził po 

szkle i połykał ogień. Zachwyciła mnie pani, która kręciła dużą ilością 

hula – hop naraz. Na koniec pokazu klaun zaprezentował nam 

kameleona. Całe przedstawienie cyrkowe bardzo mi się podobało. 

Wiktoria Snopkowska kl. 3a 

Na początku powitaliśmy panią Swietłanę. Później 

przyszedł klaun i związał ją sznurem. Klaun wybrał 

z widowni chłopca, który wszedł ze Swietłaną do 

niebieskiego koła. Potem okazało się, że pani 

miała pod sznurem bluzę chłopca. Pani z doniczki 

wyczarowała królika, którego mogliśmy pogłaskać. 

Klaun z psem robili różne sztuczki. Swietłana 

żonglowała piłeczkami i maczugami. Wszystkie 

sztuczki mi się podobały. 

Krystian Kowalik kl. 3a 
…Pani wkładała do niebieskiej tuby kolorowe pióra na 

patykach, a wyjmowała pióra innego koloru. Potem  

z dwóch gazet wyjęła jedną pociętą. Były zwierzęta: królik, 

pies i kameleon. Klaun podzielił dzieci na dwie grupy. 

Dziewczynki nazywały się Groźne bizony, a chłopcy Groźne 

pomidory. Te grupy dzieci jeździły na rowerku. Wygrali 

chłopcy. Bardzo mi się podobało. 

Mateusz Młynek kl. 3a 

…Najpierw klaun i Swietłana robili czarodziejskie sztuczki ze 

wstążką. Klaun zapraszał dzieci do jazdy na małym rowerku. 

Dzieci nie umiały. Jeździł tylko klaun. Najciekawszy był 

kaskader, który skakał po szkle i chodził po zaostrzonych 

mieczach. Kaskader pokazywał mrożące krew w żyłach 

pokazy z ogniem. Najbardziej podobał mi się występ  

z ogniem. 

Igor Zarzycki kl. 3a 

…Wystąpiła pani, która czarowała. W niebieskiej rurce 

zmieniała kolory miotełek. Klaun poprosił panią Basię, 

żeby mu pomogła w magicznej sztuczce. Pani Basia 

wyczarowała z jednej piłeczki dwie. Na koniec pan 

skakał po szkle i wchodził po drabince z noży. Cyrk był 

bardzo wesoły. 

Michalina German kl. 3a 

…Występowała pani, która żonglowała, czarowała  

i kręciła hula – hop. Widziałam pana chodzącego po 

drabinie z noży i skaczącego na rozkruszone szkło. Za 

pomocą specjalnych pałeczek pan zionął ogniem. 

Najbardziej spodobała mi się pani kręcąca hula – 

hop i pudelek, który skakał przez obręcze. Cyrk był 

bardzo interesujący i wesoły. 

Nina Caban kl. 3a 
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Podsumowanie I semestru  

i koncert naszego kolegi z kl. 3b 
1 lutego odbyło się zebranie z rodzicami, które 

podsumowało naszą pracę w I semestrze, były pochwały 

ale też uwagi ( no cóż takie jest życie). Po spotkaniu  

z wychowawcą rodzice mogli wysłuchać koncertu kolęd 

w wykonaniu naszej szkolnej orkiestry dętej. Gra w niej 

nasz kolega Jakub Sokołowski, który nie zawsze zbiera 

pochwały. Za udany występ należą mu się i pozostałym 

członkom orkiestry gratulacje. Kuba uczy się gry na 

saksofonie, a na koncercie grał na „muzycznych jajkach”.  

Kuba życzymy ci sukcesów, a może za twoim przykładem 

do orkiestry dołączą inni uczniowie klas młodszych?!! 

Wychowawczyni: Elżbieta Bartosik 

 

 

 

IV Szkolny Konkurs Ortograficzny przeprowadzono  

w pierwszym tygodniu stycznia. Uczestnicy musieli wykazać 

się znajomością zasad pisowni oraz umiejętnością pisania 

ze słuchu. Szkolni Mistrzowie Ortografii: 

I miejsce :  Natalia Domownik kl.3b 

II miejsce: Ewelina Adamska kl.3c  

Martyna Skrobas kl.3b 

III miejsce: Kamil Romanowski kl.3a 

GRATULUJEMY! 

 

 

2.02 odbył się Gminny konkursu „Mistrz Ortografii”. 

Naszą szkołę w kategorii klas trzecich reprezentowała 

 Natalia Domownik z kl. 3b, która zajęła  III miejsce. 

GRATULUJEMY! 
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OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW KLASY 3a 

W czasie ferii brałam udział w turnieju tanecznym. 

Turniej odbył się w Gminnym Ośrodku Kultury  

w Niemcach. Uczestnicy przygotowywali taniec solo lub 

w duecie. Przygotowałam taniec solo i w duecie  

z koleżanką Kasią. Turniej był podzielony na dwie 

kategorie: grupa początkująca i średniozaawansowana. 

Po prezentacji tańców odbyły się warsztaty taneczne. Po 

ogłoszeniu wyników okazało się, że zajęłam I miejsce w 

solówce i I miejsce w duecie. Turniej był fantastyczny. 

Wiktoria Kozieł 

 

Uczeń klasy 3a Mikołaj Mularczuk gra w szachy. W grudniu wraz ze starszymi kolegami brał udział 

w Gminnym turnieju szachowym, w którym drużyna szkoły zajęła III miejsce.  

W Powiatowym turnieju szachowym Mikołaj wraz z kolegami zajął IV miejsce. 

GRATULUJEMY! 

W czasie ferii zimowych byłem na 

półkoloniach w Lublinie. Przebywałem tam 

codziennie od godz. 8.00 do godz. 16.00. 

Organizowano różne zabawy i gry sportowe. 

Na zakończenie ferii dostałem dyplom za 

wzorową postawę na zajęciach, a medal za 

udział w turnieju piłki nożnej. 

Mateusz Młynek 

 

Zdjęcia ze strony  

GOK Niemce 
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Ferie zimowe spędziłem w Warszawie, Kids klubie, nocując  

u babci. W Warszawie najpierw poszedłem z mamą do 

Pałacu Kultury. Potem poszliśmy do Muzeum Wojska 

Polskiego. W Kids klubie z siostrą poszedłem na zjeżdżalnię. 

Potem kierowałem samochodem na konsoli. Przedostatniego 

dnia byłem na urodzinach Tomka. Byłem w kinie 3D  

i oglądałem film pt. „Zwierzogród”. Potem byliśmy na pizzy. 

Te ferie bardzo mi się podobały. 

Jan Borawski kl.3a 

 

 

 

W czasie ferii zimowych byłam z tatą i siostrami we Władysławowie nad 

morzem. Zwiedzaliśmy Trójmiasto: Gdańsk, Gdynię i Sopot. Byliśmy na 

Helu i oglądaliśmy karmienie fok. Spacerowaliśmy po plaży. Weszłam na 

latarnię morską w Sopocie i dostałam certyfikat zdobycia tej latarni. 

Michalina German 

Ferie spędziłem w domu z rodzicami  

i kolegami. Nauczyłem się jeździć na 

łyżwach. Byłem w kinie na filmie pt. „Star 

Wars 7”.Chodziłem z kolegami na boisko 

grać w piłkę nożną. Ferie były ciekawe. 

Jakub Pawłowski 

Szanowna Pani Zimo! 

      Miło jest mi gościć Cię w naszym kraju. Długo na 

Ciebie czekałam. Martwię się, ponieważ pogoda 

jaką przyniosłaś nie jest „zimowa”. 

      Zbliżają się ferie – czas wolny od nauki szkolnej. 

Chciałabym poprosić Cię o śnieg i mróz, ponieważ 

bardzo lubię lepić bałwana, rzucać śnieżkami oraz 

zjeżdżać na sankach i łyżwach. Bardzo brakuje mi 

śniegu. 

Wiktoria Górna kl. 3c 

Szanowna Pani Zimo! 

      Miło jest mi gościć Cię w naszym kraju. Długo na Ciebie 

czekałam. Martwię się, ponieważ pogoda jaką przyniosłaś nie 

jest „zimowa”. 

      Zbliżają się ferie – czas wolny od nauki szkolnej. Wszystkie 

dzieci z utęsknieniem czekają na biały, puszysty śnieg, wojnę 

na śnieżki, lepienie bałwana, narciarski slalom. Tymczasem 

pozostają nam kino, teatr, książki i komputer. Mimo, że te 

zajęcia są bardzo ciekawe wolę białe szaleństwo.  

       Pani Zimo, mam nadzieję, że zanim nadejdzie prawdziwa 

wiosna odwiedzisz nas wraz ze swoimi pomocnikami Śniegiem 

i Mrozem. Pozdrawiam Cię. 

Agata Gutek kl. 3c 

FERYJNE WSPOMNIENIA 

IA Dwa dni ferii zimowych spędziłem u cioci. 

Najpierw pojechaliśmy do kina na film pt. 

„Zwierzogród”. Film był o króliku Judy, który 

chciał zostać policjantem. Graliśmy w karty i gry 

planszowe. Ostatniego dnia oglądaliśmy filmy: 

„Marvel  Avangers” i ”Mega Spiderman”. Te 

ferie bardzo mi się podobały. 

Andrzej Chałupczak kl. 3a 
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Moje ferie były udane. Na zimowisku byłem w Nadrzeczu koło Biłgoraja. Byłem na obozie 

sportowym, gdzie doskonaliłem swoje umiejętności. Trenowaliśmy na krytym boisku. Na obozie 

także graliśmy sparingi i turniej w „Fifę”. Drugi tydzień spędziłem w domu z moimi braćmi Piotrkiem 

i bratem ciotecznym Pawłem. W sobotę poszedłem na mecz Górnik Łęczna- Korona Kielce.  

Wojtek Ciastek kl. 3b 

 

W ferie wyjechałem z rodzicami na kilka dni do Zakopanego.  

W górach było bardzo dużo śniegu. Pierwszego dnia wybraliśmy się 

nad Morskie Oko kuligiem. Była bardzo ładna i słoneczna pogoda. 

Podziwialiśmy zaśnieżone góry. Drugiego dnia pojechaliśmy na 

baseny. Tam spędziliśmy cały dzień, było świetnie. Przed odjazdem 

ulepiłem dużego bałwana.    

Bartek Urban kl. 3b 

 

 

Ferie spędziłem w domu. Robiłem różne 

śmieszne rzeczy. Bawiłem się z psem 

rzucając  mu piłkę żeby on ją złapał. 

Byłem też w kinie na filmie pt. 

„Zwierzogród”. W tym filmie najbardziej 

podobało mi się jak lis i królik rozwiązują 

zagadkę zdziczenia zwierząt. Z kolegami 

grałem w piłkę, bawiliśmy się w „berka” 

i w „chowanego”. Ferie zimowe były 

bardzo miłe. 

Tomasz Królik kl. 3a 

Ferie spędziłem u wujka. Był tam brat 

cioteczny Maciek i siostra cioteczna Iza. 

Dużo się bawiliśmy w „chowanego”  

i urządzaliśmy wyścigi miniaturowymi 

samochodami. Graliśmy w piłkę, na 

komputerze i oglądaliśmy telewizję.  

Maciek ma bardzo mądrego psa. Gdy 

rzucał mu chrupka pies łapał go  

w powietrzu. Było dużo śmiechu. 

Jakub Mól kl. 3a 

Ferie spędziłam w domu. Grałam z siostrą i bratem 

w różne gry planszowe. Pewnego dnia z całą 

rodziną wybraliśmy się na łyżwy. Było bardzo 

wesoło. Na drugi dzień wszystkich bolały nogi.  

W drugim tygodniu ferii uczęszczałam na warsztaty 

plastyczne. Na warsztatach malowaliśmy swoją 

miejscowość, w której mieszkamy. W wolnej chwili 

pojechaliśmy oglądać wystawę gadów, płazów  

i owadów. Niektóre z nich były bardzo ciekawe, 

niektóre ładne, inne straszne. To były udane ferie, 

tylko szkoda, że nie było śniegu. Wtedy byłoby 

jeszcze fajniej.      

Zuzanna Goljanek kl. 3b 

 

Ferie to czas odpoczynku od nauki w szkole. Na początku ferii 

byłem w domu. Czytałem wtedy książkę „Assassin s creed 

renesans”, grałem na komputerze i bawiłem się  

z przyjaciółmi. Następnie z koleżanką Zuzią wybrałem się na 

lodowisko w Lublinie. W niedzielę pojechałem na urodziny do 

Wiktorii.  W drugim tygodniu zimowego wypoczynku, razem  

z mamą wybrałem się do mojej babci, która mieszka  

w Tomaszowie Lubelskim. Tam spotkałem się z moim bratem 

ciotecznym Michałem oraz kolegą Karolem. Razem graliśmy  

w piłkę nożną i w różne gry na play station. Moje ferie były 

ciekawe, udane i pełne wrażeń.   

Aleksander Barszcz kl. 3b 

 

Moim wspomnieniem z ferii jest zimowisko w Helen Doron, na 

które uczęszczałam z Wiktorią. W pierwszy dzień wszyscy się 

zapoznaliśmy, w drugi poszliśmy do teatru na spektakl „Alicja  

w krainie Czarów”. Najlepszą zabawą była wycieczka do Fabryki 

Cukierków. Tam robiliśmy własne lizaki i cukierki. Na cztery dni 

przed końcem ferii byłam z całą rodziną na łyżwach. Spotkałam 

tam koleżankę z klasy Martynkę. Było super! Jazda na łyżwach 

coraz lepiej mi wychodzi. Na pewno jeszcze tam pojedziemy. 

Ferie były bardzo udane.    

Paulina Latek kl. 3b 
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Najfajniejszym wspomnieniem z ferii były moje dziesiąte urodziny. 

Zaprosiłam dużo gości i nie mogłam się ich doczekać. Jak wszyscy 

przyszli zaczęły się gry i zabawy. Pierwszą zabawą był konkurs tańca. 

Każdy się zmęczył, ale warto było, bo wszyscy dobrze się bawili  

i dostali nagrody. Po konkursie tańca zaczęła się kolejna zabawa. Tą 

zabawą było losowanie karteczek z zadaniami. Zadania były śmieszne  

i ciekawe. Po zabawach poszliśmy na tort. Goście śpiewali mi „Sto lat”, 

a ja pomyślałam życzenie i zdmuchnęłam świeczki. Jak zrobiło się 

późno goście musieli wracać do domów. To były cudowne urodziny.    

Wiktoria Mazur kl. 3b 

 

 

Pierwszy tydzień ferii spędziłam u mojej siostry ciotecznej Julki. Nocowałam u niej.  

W pierwszą niedzielę byłam u Wiktorii na urodzinach. W drugim tygodniu ferii byłam dwa 

razy na „Ice Manii”. Pierwszy raz z tatą, a drugi z tatą, Pauliną i Julką. W tamtym tygodniu 

w sobotę pojechałam do babci i prababci. W ostatnim dniu ferii czyli w niedzielę urodził mi 

się brat Dominik. Bardzo przyjemnie spędziłam te ferie.   

Martyna Skrobas kl. 3b 

 

Napisali uczniowie kl. 3c 

 

 

 

 

W pierwszym tygodniu ferii byłam u babci  

w Świdniku. Razem chodziliśmy na spacery i na 

lody, grałyśmy w różne gry i układaliśmy puzzle. 

W sobotę musiałam pojechać do domu, bo moja 

koleżanka Wiktoria miała w niedzielę urodziny.   

W drugim tygodniu ferii z mamą, tatą i siostrą 

byliśmy w kinie, na lodach i pizzy. To były bardzo 

fajne ferie. Żałuję tylko, że nie było śniegu.  

Natalia Kądziela kl. 3b 

 

 

Droga Ewelinko! 

Na wstępie mojego listu chciałabym Cię pozdrowić  

i życzyć udanych ferii zimowych.  

Ferie do tej pory spędzałam w domu. Odwiedzili mnie moja 

siostra i brat cioteczni, z którymi Cię wczoraj zapoznałam. 

Spędzamy czas grając w różne gry planszowe, komputerowe, 

ruchowe. Bawimy się w szkołę  

i projektowanie oraz szycie ubranek dla pluszaków. Dziś  

z siostrą Weroniką pojadę do nich nocować. 

A jak Ty spędziłaś ferie? Bardzo cieszę się na nasze spotkanie 

w piątek. Pozdrawiam i do zobaczenia. 

Justyna Misiak 

 

Cześć Judi! 

       Na wstępie chciałabym Cię pozdrowić  

i powiedzieć Ci, że o Tobie myślę. Jestem ciekawa jak 

Ty spędzasz ferie zimowe. 

      Ja ferie spędzam w domu. W czwartek byłam  

z tatą w kinie na filmie pt. „Alwin i wiewiórki”,  

a w sobotę byłam z babcią i bratem na filmie  

pt. „Zwierzogród. Były śmieszne teksty i było 

śmiesznie. Po kinie poszliśmy do Mc Donalda.  

W niedzielę graliśmy w gry i bawiliśmy się z moim 

bratem Kamilem. Od poniedziałku chodzę na zajęcia 

plastyczne do GOK – u. 

Serdecznie Cię pozdrawiam i zapraszam do mnie. 

Przyjaciółka Ola 
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Cześć Norbert! 

      Na wstępie mojego listu chcę Cię serdecznie 

pozdrowić i zapytać o zdrowie. 

      Chcę Ci napisać o tym jak spędzam ferie zimowe. 

W pierwszą sobotę ferii z samego rana pojechaliśmy  

z całą rodziną do Białegostoku. Tam największą frajdę 

mieliśmy z rzucania się śnieżkami. Szkoda, że zima nie 

zawitała do nas. W poniedziałek tata zabrał mnie  

i brata do kina na film pt. „Rodzinka nie z tej ziemi”,  

a w piątek to my zabraliśmy mamę do kina. W drugim 

tygodniu ferii wybieramy się do Aquaparku. Już nie 

mogę się doczekać, żeby wykorzystać moje 

umiejętności pływackie. 

       Jak Tobie mija czas? Z niecierpliwością czekam na 

Twój list. Pozdrawiam. 

Kuba 

 

Droga Julko! 

    Na wstępie mojego listu chciałabym Cię pozdrowić. 

    Pierwszy tydzień ferii spędziłam u babci i dziadka  

w Tarnogrodzie. Bawiłam się z moimi siostrami  

i z bratem. Chodziłam z dziadkiem nad staw, gdzie 

karmiłam z Olą kaczki. Miło spędziliśmy czas i już 

wróciłam do domu. 

    Chciałabym Cię znowu zobaczyć. Pozdrawiam. 

Milena 

 

Cześć Kuba! 

     Na początku pragnę podziękować Ci za list i życzenia. 

Ja niestety spędzam ferie w domu. Moja siostra 

chorowała przez cały tydzień, więc wszystkie nasze 

plany o wyjeździe legły w gruzach. Jedynie tata zabrał 

mnie do swojej pracy. Pojechałem z tatą do Stalowej 

Woli. Byłem też z nim w Zamościu i Chełmie. 

Pojechałem też z rodzicami i siostrą na narty do 

Boblina. Czekam z niecierpliwością na śnieg, ponieważ 

bardzo lubię jeździć na nartach. 

       Pozdrawiam Cię. 

Norbert 

 

Cześć Mateusz! 

   Na wstępie mojego listu bardzo serdecznie Cię 

pozdrawiam. 

    Mam nadzieję, że fajnie spędzasz ferie. Pierwszy 

tydzień spędziłem u dziadków. Byłem też z mamą  

i siostrą w sali zabaw. Ten tydzień jestem w domu. 

Bawię się, gram, maluję. Jutro mama obiecała mi kino 

i lody. Może jeszcze pojadę do dziadków. Nie wiem 

jak Ty, ale ja wcale nie tęsknię za szkołą, tylko za 

kolegami. A Ty co porabiasz? Byłeś gdzieś? Szkoda, że 

nie ma śniegu, byłoby więcej zabawy. 

    Mam nadzieję, że Twoje ferie też są udane. Czekam 

na list od Ciebie. Jeszcze raz pozdrawiam. 

Dorian 

 

Droga Justynko! 

      Na wstępie mojego listu chciałabym Cię serdecznie pozdrowić 

i podziękować za list. 

       Ferie dotychczas spędzałam w domu. Raz na początku ferii 

pojechałyśmy z mamą do kina. Odwiedziłam również razem  

z Julką moją koleżankę Zuzię. Bardzo fajnie było na zajęciach 

plastycznych. Wszyscy zostali podzieleni na trzy grupy. Ja 

 i koleżanki z grupy namalowałyśmy miasto. Były to bardzo fajne 

zajęcia zespołowe. 

       Nie mogę się doczekać Twojego przyjazdu. Pozdrawiam 

serdecznie. 

Ewelina Adamska 

 

Materiały zebrała i opracowała 

Grażyna Michalska  

wychowawczyni klasy 3a 

 


